
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Υπέρβαση του ανώτατου αριθμού επιτρεπόμε-
νων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας έτους 2024 
υπαλλήλων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδο-
νίας-Θράκης - Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας.

2 Υπαγωγή επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης «Ι 
Κ Ε ΑΓΚΙΣΤΡΟ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ», με δ.τ. «Ι Κ Ε ΑΓΚΙΣΤΡΟ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ» στο καθεστώς ενίσχυσης «Ενίσχυ-
ση Τουριστικών Επενδύσεων» του ν.  4887/2022 
(Α’ κύκλος).

3 Υπαγωγή επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης 
«LT BOUTIQUE HOTEL Ι.Κ.Ε.», με δ.τ. «LT BOUTIQUE 
HOTEL», στο καθεστώς ενίσχυσης «Ενίσχυση Τουρι-
στικών Επενδύσεων» του ν. 4887/2022 (Α’ κύκλος).

4 Υπαγωγή επενδυτικού σχεδίου της επιχείρη-
σης «ANAGNOSTOU-FEIDOPOULOU Ι.Κ.Ε.», με 
δ.τ. «EMERALD HOTEL» στο καθεστώς ενίσχυ-
σης «Ενίσχυση Τουριστικών Επενδύσεων» του 
ν. 4887/2022 (Α’ κύκλος).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 5889 (1)

Υπέρβαση του ανώτατου αριθμού επιτρεπό-
μενων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας έτους 
2024 υπαλλήλων της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας-Θράκης - Περιφερειακής Ενότητας 
Καβάλας.

ΟΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΙ  
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 2 του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ 

του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές δια-
τάξεις - Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής 
Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερό-
τητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας 
Χρηματοδότησης» (Α’ 94),

β) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, (π.δ. 63/2005, 

Α΄ 98) το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 

του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 

οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 

των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 

διοίκησης» (Α’ 133),

γ) του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εσω-

τερικών» (Α’ 180), 

δ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-

νομικών» (Α’ 181),

ε) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

στ) του άρθρου 12 του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κα-

τάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

ζ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131), και

η) του άρθρου  1 του π.δ.  82/2023 «Μετονομασία 

Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμ-

ματειών  - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 

μονάδων και θέσεων προσωπικού - Τροποποίηση και 

συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές 

διατάξεις» (Α’ 139),

2.α) Την υπό στοιχεία  102928 ΕΞ 2023/10.07.2023 

κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 

Οικονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 

Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

β) Την υπ’  αρ.  947/19.06.2024 κοινή απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανά-

θεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών, Πα-

ρασκευή Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 3715).

3. Tην υπ’ αρ. 156690/24-11-2023 απόφαση του Γραμ-

ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θρά-

κης «Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημε-

ρών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων Π.Ε. Καβάλας 

οικονομικού έτους 2024» (Β’ 6872).

4.α) Το υπ’ αρ. 331369/5732/16-10-2024 έγγραφο της 

Διεύθυνσης Διοικητικού - Οικονομικού/Τμήμα Προσωπι-

κού και Μισθοδοσίας Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας 

της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης με το 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Φεβρουαρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 637

5355

18.02.2025 10:39:04

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5356 Τεύχος B’ 637/17.02.2025

οποίο ζητείται η έγκριση υπέρβασης του ανώτατου ορίου 

επιτρεπόμενων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας κατά 

τριάντα (30) ημέρες για έξι (6) υπαλλήλους κλάδου/ειδι-

κότητας ΠΕ Γεωτεχνικών/Κτηνιάτρων (τέσσερις μόνιμοι 

και δύο με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου) της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτη-

νιατρικής Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας της Περιφέ-

ρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης, για το έτος 2024. 
β) Το υπ’ αρ. 330582/14908/30-10-2024 σε ορθή επα-

νάληψη έγγραφο του Τμήματος Κτηνιατρικής της Διεύ-
θυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Περιφε-
ρειακής Ενότητας Καβάλας της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης, σύμφωνα με το οποίο απαιτείται 
η αύξηση των ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών 
μετακίνησης των ανωτέρω έξι (6) υπαλλήλων για την 
ολοκλήρωση, μεταξύ άλλων, των κάτωθι προγραμμάτων: 

- Το πρόγραμμα επιτήρησης και καταπολέμησης της 
λύσσας, 

- τη λήψη μέτρων για την επιτήρηση, τον έλεγχο ή την 
εκρίζωση των νοσημάτων που μεταδίδονται από τα ζώα 
στον άνθρωπο (π.χ. Μεταδοτικές Σπογγώδεις Εγκεφαλο-
πάθειες, Βρουκέλλωση, Ιός του Δυτικού Νείλου, Φυματί-
ωση, Γρίπη των πτηνών κ.ά.),

- τη διενέργεια των πάσης φύσεως κτηνιατρικών ελέγ-
χων που πραγματοποιούνται όταν ανακύπτει το πρόβλη-
μα και υπάρχει άμεση ανάγκη για μετάβαση κτηνιάτρου,

- τη λήψη μέτρων για την διαχείριση των διατροφικών 
κρίσεων (π.χ. τροφοτοτοξινώσεις) και την προστασία της 
Δημόσιας υγείας. 

5. Το υπ’ αρ. 330601/14913/14-10-2024 έγγραφο του 
Τμήματος Κτηνιατρικής της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικο-
νομίας και Κτηνιατρικής Περιφερειακής Ενότητας Καβά-
λας της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης με 
το οποίο βεβαιώνεται ότι οι ανωτέρω έξι (6) υπάλληλοι 
κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Γεωτεχνικών/Κτηνιάτρων (τέσσε-
ρις μόνιμοι και δύο με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου) έχουν εξαντλήσει το ανώτατο όριο 
των επιτρεπόμενων εξήντα (60) ημερών μετακίνησης 
εκτός έδρας για το έτος 2024, στις 14 Οκτωβρίου 2024 
και απαιτείται η αύξηση του ορίου των εκτός έδρας με-
τακινήσεών τους, λόγω:

- Της αναγκαιότητας της συνεχούς αυξημένης επιτή-
ρησης των κτηνοτροφικών εκμεταλλεύσεων της Π.Ε. Κα-
βάλας των επιζωοτιών, της ευλογιάς των αιγοπροβάτων, 
του καταρροϊκού πυρετού του προβάτου, της πανώλης 
των μικρών μηρυκαστικών και της εμφάνισης της αφρι-
κανικής πανώλης των χοίρων σε όμορη περιφερειακή 
ενότητα,

- της κήρυξης σε Κατάσταση Ειδικής Κινητοποίησης 
Πολιτικής Προστασίας της Περιφέρειας Ανατολικής Μα-
κεδονίας - Θράκης έως και 24 Φεβρουαρίου 2025 με την 
υπό στοιχεία Α3850/22-8-2024 (ΑΔΑ: ΨΕΓΖ46ΝΠΙΘ-ΧΒΙ) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας,

- της αναγκαιότητας της αδιάλειπτης επιζωοτιολογικής 
επιτήρησης των κτηνοτροφικών εκμεταλλεύσεων για την 
αντιμετώπιση των ζωονόσων,

- του γεγονότος ότι σύμφωνα με τη μέχρι σήμερα επι-
δημιολογική εικόνα των νοσημάτων υπάρχει μία αύξου-
σα δυναμική ως προς την εξάπλωσή τους, η οποία απαιτεί 

καθημερινή επιτήρηση από τις Κτηνιατρικές υπηρεσίες 

για τον εντοπισμό των νέων εστιών και τη συνεχή επο-

πτεία των κτηνοτροφικών εκμεταλλεύσεων. 

6. Το υπ’ αρ. 354120/16309/1-11-2024 έγγραφο του 

Τμήματος Κτηνιατρικής της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικο-

νομίας και Κτηνιατρικής Περιφερειακής Ενότητας Καβά-

λας της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 

για το εκτιμώμενο πρόγραμμα δρομολογίων. 

7. Την υπ’ αρ. 7/2025/27.01.025 εισήγηση του ΓΔΟΤΑΑΠ 

του ΥΠ.ΕΣ. 

8.α) Τις υπ’  αρ.  344403/5977/24.10.2024 και 

21408/549/21.01.2025 βεβαιώσεις ύπαρξης πίστωσης 

της Διεύθυνσης Διοικητικού - Οικονομικού Περιφερεια-

κής Ενότητας Καβάλας της Περιφέρειας Ανατολικής Μα-

κεδονίας - Θράκης με την οποία βεβαιώνεται ότι από τη 

μετακίνηση των ανωτέρω έξι (6) υπαλλήλων (τέσσερις 

μόνιμοι και δύο με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου) κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Γεωτεχνι-

κών/Κτηνιάτρων καθ’ υπέρβαση του ανωτάτου ορίου 

ημερών μετακίνησης εκτός έδρας για το έτος 2024, 

προκαλείται δαπάνη ύψους δύο χιλιάδων οχτακοσίων 

(2.800,00) ευρώ, ποσό το οποίο θα καλυφθεί από εγγε-

γραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό της Περιφε-

ρειακής Ενότητας Καβάλας, έτους 2024 για τον Φορέα 

03.292 (Τμήμα Κτηνιατρικής - ΠΕ Καβάλας) στους ΚΑΕ 

0719.0024 «Λοιπά έξοδα μετακίνησης» και 0721.0024 

«Ημερήσια αποζημίωση».

β) Τις με Α/Α 905/21.01.2025 (ΑΔΑ: 96837ΛΒ-ΥΓΨ) και 

Α/Α 904/21.01.2025 (ΑΔΑ:  ΨΒΓΧ7ΛΒ-0Σ9) αποφάσεις 

Ανάληψης Υποχρέωσης της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας - Θράκης.

9. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-

χρέωση καταχώρησης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπέρβαση του ανώτατου ορίου ημε-

ρών μετακίνησης εκτός έδρας έτους 2024, κατά τριάντα 

(30) ημέρες, για έξι (6) υπαλλήλους κλάδου/ειδικότητας 

ΠΕ Γεωτεχνικών/Κτηνιάτρων (τέσσερις μόνιμοι και δύο με 

σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου) 

της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 

Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας της Περιφέρειας Ανα-

τολικής Μακεδονίας-Θράκης, για το έτος 2024.

Η ισχύς της παρούσης αρχίζει δύο (2) μήνες πριν τη 

δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Τυχόν ημέρες μετακίνησης που έχουν πραγματοποι-

ηθεί και δεν καλύπτονται από την αναδρομικότητα των 

δύο (2) μηνών από την ημερομηνία δημοσίευσης της 

παρούσας, δεν μπορούν να αποζημιωθούν.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 27 Ιανουαρίου 2025 

Οι Υφυπουργοί

Εθνικής Οικονομίας 
και Οικονομικών Εσωτερικών

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5357Τεύχος B’ 637/17.02.2025

(2)

Υπαγωγή επενδυτικού σχεδίου της επιχείρη-

σης «Ι Κ Ε ΑΓΚΙΣΤΡΟ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ», με δ.τ. «Ι Κ Ε 

ΑΓΚΙΣΤΡΟ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ» στο καθεστώς ενίσχυ-

σης «Ενίσχυση Τουριστικών Επενδύσεων» του 

ν. 4887/2022 (Α’ κύκλος).

Με την υπό στοιχεία 6193/ΔΠΑ/09/8/07943/01/Ν.4887/ 

2022/28-01-2025 απόφαση του Αναπληρωτή Προϊστα-

μένου της Γενικής Διεύθυνσης του Υπουργείου Εσω-

τερικών (τομέας Μακεδονίας και Θράκης), εγκρίθηκε 

η υπαγωγή του επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης 

με επωνυμία «Ι Κ Ε ΑΓΚΙΣΤΡΟ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ» με δ.τ. «Ι Κ Ε 

ΑΓΚΙΣΤΡΟ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ» στις διατάξεις του ν. 4887/2022 

και ειδικότερα στο καθεστώς ενίσχυσης «Ενίσχυση 

Τουριστικών Επενδύσεων» των άρθρων 84 έως 90 του 

ν. 4887/2022 (Α’ κύκλος), που αναφέρεται στην ίδρυση 

τουριστικής οργανωμένης κατασκήνωσης (camping) 

3*** αστέρων, δυναμικότητας 92 κλινών (ΚΑΔ κύριου 

κλάδου δραστηριότητας 55.30: Χώροι κατασκήνωσης, 

εγκαταστάσεις για οχήματα αναψυχής και ρυμουλκούμε-

να οχήματα), στη θέση/οδό ΑΓΚΙΣΤΡΟ 0 - ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΟ 

ΑΡ.2298 ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ, της ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ, της Περιφέρειας Κεντρικής 

Μακεδονίας, συνολικού επιλέξιμου κόστους ίσου με 

1.185.165,87 € και συνολικού ενισχυόμενου κόστους 

ίσου με 1.185.165,87 €.

Στο επενδυτικό σχέδιο χορηγείται ενίσχυση ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5358 Τεύχος B’ 637/17.02.2025

-Π
οσ

ά 
αν

ά 
εί

δο
ς ε

νί
σχ

υσ
ης

Πο
σά

 Ε
νι

σχ
ύσ

εω
ν 

Υπ
ολ

ογ
ισ

μό
ς Τ

ελ
ικ

ώ
ν 

Πο
σώ

ν 
Εν

ίσ
χυ

ση
ς Ε

πε
νδ

υτ
ικ

ού
 Σ

χε
δί

ου
 

Πο
σά

 τη
ς σ

υν
ολ

ικ
ής

 ε
νί

σχ
υσ

ης
 π

ου
 χο

ρη
γε

ίτα
ι μ

ε τ
ις

 μ
ορ

φ
ές

  
(Ε

ΠΙ
ΧΟ

ΡΗ
ΓΗ

ΣΗ
/Ε

ΠΙ
ΔΟ

ΤΗ
ΣΗ

 Χ
ΡΗ

Μ
ΑΤ

ΟΔ
ΟΤ

ΙΚ
ΗΣ

 Μ
ΙΣ

ΘΩ
ΣΗ

Σ/
Φ

ΟΡ
ΟΛ

ΟΓ
ΙΚ

Η 
ΑΠ

ΑΛ
ΛΑ

ΓΗ
/Ε

ΠΙ
ΔΟ

ΤΗ
ΣΗ

 Κ
ΟΣ

ΤΟ
ΥΣ

 Δ
ΗΜ

ΙΟ
ΥΡ

ΓΟ
ΥΜ

ΕΝ
ΗΣ

 Α
ΠΑ

ΣΧ
ΟΛ

ΗΣ
ΗΣ

) 
Αρ

χι
κά

 
Πο

σά
 εν

ισ
χύ

σε
ω

ν 
Επ

εν
δυ

τικ
ού

 Σ
χε

δί
ου

 
με

τά
 τη

ν 
εφ

αρ
μο

γή
 

το
υ 

άρ
θρ

ου
 1

0 
(5

0 
εκ

 
€)

 

Πο
σά

 εν
ισ

χύ
σε

ω
ν 

Επ
εν

δυ
τικ

ού
 σ

χε
δί

ου
 

με
τά

 τη
ν 

εφ
αρ

μο
γή

 
το

υ 
άρ

θρ
ου

 3
0 

πα
ρ.

 6
 Πο

σά
 εν

ισ
χύ

σε
ω

ν 
Επ

εν
δυ

τικ
ού

 Σ
χε

δί
ου

 
με

τά
 τη

ν 
εφ

αρ
μο

γή
 το

υ 
πε

ρι
ορ

ισ
μο

ύ 
τω

ν 
3 

εκ
 €

 ή
 

5 
εκ

 €
 α

νά
λο

γα
 μ

ε τ
ο 

μέ
γε

θο
ς τ

ης
 επ

ιχ
εί

ρη
ση

ς 

Τε
λι

κά
 Π

οσ
ά 

Εν
ισ

χύ
σε

ω
ν 

Επ
εν

δυ
τικ

ού
 Σ

χε
δί

ου
 μ

ετ
ά 

τη
ν 

εφ
αρ

μο
γή

 το
υ 

πε
ρι

ορ
ισ

μο
ύ 

τω
ν 

30
 εκ

 €
 α

νά
 φ

ορ
έα

 ή
 4

5 
εκ

 €
 γ

ια
 

το
 σ

ύν
ολ

ο 
τω

ν 
συ

νδ
εδ

εμ
έν

ω
ν 

/σ
υν

ερ
γα

ζό
με

νω
ν 

επ
ιχ

ει
ρή

σε
ω

ν  

ΟΜ
ΑΔ

Α 
Α.

 Ε
πι

χο
ρή

γη
ση

 
81

4.
21

6,
11

 €
 

81
4.

21
6,

11
 €

 
81

4.
21

6,
11

 €
 

81
4.

21
6,

11
 €

 
ΟΜ

ΑΔ
Α 

Α.
 Ε

πι
δό

τη
ση

 Χ
ρη

μα
το

δο
τικ

ής
 Μ

ίσ
θω

ση
ς 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

ΟΜ
ΑΔ

Α 
Α.

 Φ
ορ

ολ
ογ

ικ
ή 

απ
αλ

λα
γή

  
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 

ΟΜ
ΑΔ

Α 
Α.

 Ε
πι

δό
τη

ση
 Κ

όσ
το

υς
 Δ

ημ
ιο

υρ
γο

ύμ
εν

ης
 Α

πα
σχ

όλ
ησ

ης
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

ΣΥ
ΝΟ

ΛΟ
 Α

 
81

4.
21

6,
11

 €
 

81
4.

21
6,

11
 €

 
81

4.
21

6,
11

 €
 

81
4.

21
6,

11
 €

 
ΟΜ

ΑΔ
Α 

Β.
 Ε

πι
χο

ρή
γη

ση
 

11
.0

00
,0

0 
€ 

11
.0

00
,0

0 
€ 

11
.0

00
,0

0 
€ 

11
.0

00
,0

0 
€ 

ΟΜ
ΑΔ

Α 
Β.

 Ε
πι

δό
τη

ση
 Χ

ρη
μα

το
δο

τικ
ής

 Μ
ίσ

θω
ση

ς 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
ΟΜ

ΑΔ
Α 

Β.
 Φ

ορ
ολ

ογ
ικ

ή 
απ

αλ
λα

γή
  

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

ΣΥ
ΝΟ

ΛΟ
 Β

 
11

.0
00

,0
0 

€ 
11

.0
00

,0
0 

€ 
11

.0
00

,0
0 

€ 
11

.0
00

,0
0 

€ 
Συ

νο
λι

κή
 Ε

νί
σχ

υσ
η 

το
υ 

Επ
εν

δυ
τικ

ού
 Σ

χε
δί

ου
 (Ε

πι
χο

ρή
γη

ση
) 

82
5.

21
6,

11
 €

 
82

5.
21

6,
11

 €
 

82
5.

21
6,

11
 €

 
82

5.
21

6,
11

 €
 

Συ
νο

λι
κή

 Ε
νί

σχ
υσ

η 
το

υ 
Επ

εν
δυ

τικ
ού

 Σ
χε

δί
ου

 (Χ
ρη

μα
το

δο
τικ

ή 
Μ

ίσ
θω

ση
) 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

Συ
νο

λι
κή

 Ε
νί

σχ
υσ

η 
το

υ 
Επ

εν
δυ

τικ
ού

 Σ
χε

δί
ου

 (Φ
ορ

ολ
ογ

ικ
ή 

Απ
αλ

λα
γή

) 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 

Συ
νο

λι
κή

 Ε
νί

σχ
υσ

η 
το

υ 
Επ

εν
δυ

τικ
ού

 Σ
χε

δί
ου

 (Δ
ημ

ιο
υρ

γο
ύμ

εν
η 

Απ
ασ

χό
λη

ση
) 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

Συ
νο

λι
κή

 Ε
νί

σχ
υσ

η 
το

υ 
Επ

εν
δυ

τικ
ού

 Σ
χε

δί
ου

 (Α
, Β

) 
82

5.
21

6,
11

 €
 

82
5.

21
6,

11
 €

 
82

5.
21

6,
11

 €
 

82
5.

21
6,

11
 €

 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5359Τεύχος B’ 637/17.02.2025

- Οι νέες θέσεις εξαρτημένης εργασίας που θα δημιουργηθούν από την υλοποίηση της επένδυσης, εκφρασμένες 
σε Ετήσιες Μονάδες Εργασίας (Ε.Μ.Ε.), ως ακολούθως: 

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος  

της Γενικής Διεύθυνσης 

ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

(3)

Υπαγωγή επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης «LT BOUTIQUE HOTEL Ι.Κ.Ε.», με δ.τ. «LT BOUTIQUE HOTEL», 

στο καθεστώς ενίσχυσης «Ενίσχυση Τουριστικών Επενδύσεων» του ν. 4887/2022 (Α’ κύκλος).

Με την υπό στοιχεία 6176/ΔΠΑ/09/8/28315/01/Ν.4887/ 2022/29-01-2025 απόφαση του Αναπληρωτή Προϊσταμέ-

νου της Γενικής Διεύθυνσης του Υπουργείου Εσωτερικών (τομέας Μακεδονίας και Θράκης), εγκρίθηκε η υπαγωγή 

του επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης με επωνυμία «LT BOUTIQUE HOTEL Ι.Κ.Ε.», με δ.τ. «LT BOUTIQUE HOTEL», 

στις διατάξεις του ν. 4887/2022 και, ειδικότερα, στο καθεστώς ενίσχυσης «Ενίσχυση Τουριστικών Επενδύσεων» των 

άρθρων 84 έως 90 του ν. 4887/2022 (Α’ κύκλος), που αναφέρεται στην ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας (ΚΑΔ κύριου 

κλάδου δραστηριότητας: 55.10, Ξενοδοχεία και παρόμοια καταλύματα), στη θέση/οδό Δήμο Θάσου/Καβάλας, της 

Δημοτικής Ενότητας Θάσου, της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, συνολικού επιλέξιμου κόστους 

ίσου με 2.217.522,91 € και συνολικού ενισχυόμενου κόστους ίσου με 2.160.242,05 €.

Στο επενδυτικό σχέδιο χορηγείται ενίσχυση ως εξής:

3.1.2 Νέες Θέσεις Απασχόλησης στην Επιχείρηση - Φορέα του Επενδυτικού Σχεδίου 
ΕΜΕ ΝΕΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ – Πτυχιούχοι ΑΕΙ/ΤΕΙ 2,40 

ΕΜΕ ΝΕΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ  – Πτυχιούχοι ΙΕΚ/ΔΙΕΚ 2,40 

ΕΜΕ ΝΕΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ  – Λοιποί 3,20 

ΕΜΕ ΝΕΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ  – ΣΥΝΟΛΟ 8,00 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5360 Τεύχος B’ 637/17.02.2025

-Π
οσ

ά 
αν

ά 
εί

δο
ς ε

νί
σχ

υσ
ης

Πο
σά

 Ε
νι

σχ
ύσ

εω
ν 

Υπ
ολ

ογ
ισ

μό
ς Τ

ελ
ικ

ώ
ν 

Πο
σώ

ν 
Εν

ίσ
χυ

ση
ς Ε

πε
νδ

υτ
ικ

ού
 Σ

χε
δί

ου
 

Πο
σά

 τη
ς σ

υν
ολ

ικ
ής

 ε
νί

σχ
υσ

ης
 π

ου
 χο

ρη
γε

ίτα
ι μ

ε τ
ις

 μ
ορ

φ
ές

  
(Ε

ΠΙ
ΧΟ

ΡΗ
ΓΗ

ΣΗ
/Ε

ΠΙ
ΔΟ

ΤΗ
ΣΗ

 Χ
ΡΗ

Μ
ΑΤ

ΟΔ
ΟΤ

ΙΚ
ΗΣ

 Μ
ΙΣ

ΘΩ
ΣΗ

Σ/
Φ

ΟΡ
ΟΛ

ΟΓ
ΙΚ

Η 
ΑΠ

ΑΛ
ΛΑ

ΓΗ
/Ε

ΠΙ
ΔΟ

ΤΗ
ΣΗ

 Κ
ΟΣ

ΤΟ
ΥΣ

 Δ
ΗΜ

ΙΟ
ΥΡ

ΓΟ
ΥΜ

ΕΝ
ΗΣ

 Α
ΠΑ

ΣΧ
ΟΛ

ΗΣ
ΗΣ

) 
Αρ

χι
κά

 
Πο

σά
 εν

ισ
χύ

σε
ω

ν 
Επ

εν
δυ

τικ
ού

 Σ
χε

δί
ου

 
με

τά
 τη

ν 
εφ

αρ
μο

γή
 

το
υ 

άρ
θρ

ου
 1

0 
(5

0 
εκ

 
€)

 

Πο
σά

 εν
ισ

χύ
σε

ω
ν 

Επ
εν

δυ
τικ

ού
 σ

χε
δί

ου
 

με
τά

 τη
ν 

εφ
αρ

μο
γή

 
το

υ 
άρ

θρ
ου

 3
0 

πα
ρ.

 6
 Πο

σά
 εν

ισ
χύ

σε
ω

ν 
Επ

εν
δυ

τικ
ού

 Σ
χε

δί
ου

 
με

τά
 τη

ν 
εφ

αρ
μο

γή
 το

υ 
πε

ρι
ορ

ισ
μο

ύ 
τω

ν 
3 

εκ
 €

 ή
 

5 
εκ

 €
 α

νά
λο

γα
 μ

ε τ
ο 

μέ
γε

θο
ς τ

ης
 επ

ιχ
εί

ρη
ση

ς 

Τε
λι

κά
 Π

οσ
ά 

Εν
ισ

χύ
σε

ω
ν 

Επ
εν

δυ
τικ

ού
 Σ

χε
δί

ου
 μ

ετ
ά 

τη
ν 

εφ
αρ

μο
γή

 το
υ 

πε
ρι

ορ
ισ

μο
ύ 

τω
ν 

30
 εκ

 €
 α

νά
 φ

ορ
έα

 ή
 4

5 
εκ

 €
 γ

ια
 

το
 σ

ύν
ολ

ο 
τω

ν 
συ

νδ
εδ

εμ
έν

ω
ν 

/σ
υν

ερ
γα

ζό
με

νω
ν 

επ
ιχ

ει
ρή

σε
ω

ν  

ΟΜ
ΑΔ

Α 
Α.

 Ε
πι

χο
ρή

γη
ση

 
1.

18
1.

73
5,

55
 €

 
1.

18
1.

73
5,

55
 €

 
1.

18
1.

73
5,

55
 €

 
1.

18
1.

73
5,

55
 €

 
ΟΜ

ΑΔ
Α 

Α.
 Ε

πι
δό

τη
ση

 Χ
ρη

μα
το

δο
τικ

ής
 Μ

ίσ
θω

ση
ς 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

ΟΜ
ΑΔ

Α 
Α.

 Φ
ορ

ολ
ογ

ικ
ή 

απ
αλ

λα
γή

  
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 

ΟΜ
ΑΔ

Α 
Α.

 Ε
πι

δό
τη

ση
 Κ

όσ
το

υς
 Δ

ημ
ιο

υρ
γο

ύμ
εν

ης
 Α

πα
σχ

όλ
ησ

ης
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

ΣΥ
ΝΟ

ΛΟ
 Α

 
1.

18
1.

73
5,

55
 €

 
1.

18
1.

73
5,

55
 €

 
1.

18
1.

73
5,

55
 €

 
1.

18
1.

73
5,

55
 €

 
ΟΜ

ΑΔ
Α 

Β.
 Ε

πι
χο

ρή
γη

ση
 

25
.0

00
,0

0 
€ 

25
.0

00
,0

0 
€ 

25
.0

00
,0

0 
€ 

25
.0

00
,0

0 
€ 

ΟΜ
ΑΔ

Α 
Β.

 Ε
πι

δό
τη

ση
 Χ

ρη
μα

το
δο

τικ
ής

 Μ
ίσ

θω
ση

ς 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
ΟΜ

ΑΔ
Α 

Β.
 Φ

ορ
ολ

ογ
ικ

ή 
απ

αλ
λα

γή
  

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

ΣΥ
ΝΟ

ΛΟ
 Β

 
25

.0
00

,0
0 

€ 
25

.0
00

,0
0 

€ 
25

.0
00

,0
0 

€ 
25

.0
00

,0
0 

€ 
Συ

νο
λι

κή
 Ε

νί
σχ

υσ
η 

το
υ 

Επ
εν

δυ
τικ

ού
 Σ

χε
δί

ου
 (Ε

πι
χο

ρή
γη

ση
) 

1.
20

6.
73

5,
55

 €
 

1.
20

6.
73

5,
55

 €
 

1.
20

6.
73

5,
55

 €
 

1.
20

6.
73

5,
55

 €
 

Συ
νο

λι
κή

 Ε
νί

σχ
υσ

η 
το

υ 
Επ

εν
δυ

τικ
ού

 Σ
χε

δί
ου

 (Χ
ρη

μα
το

δο
τικ

ή 
Μ

ίσ
θω

ση
) 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

Συ
νο

λι
κή

 Ε
νί

σχ
υσ

η 
το

υ 
Επ

εν
δυ

τικ
ού

 Σ
χε

δί
ου

 (Φ
ορ

ολ
ογ

ικ
ή 

Απ
αλ

λα
γή

) 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 

Συ
νο

λι
κή

 Ε
νί

σχ
υσ

η 
το

υ 
Επ

εν
δυ

τικ
ού

 Σ
χε

δί
ου

 (Δ
ημ

ιο
υρ

γο
ύμ

εν
η 

Απ
ασ

χό
λη

ση
) 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

Συ
νο

λι
κή

 Ε
νί

σχ
υσ

η 
το

υ 
Επ

εν
δυ

τικ
ού

 Σ
χε

δί
ου

 (Α
, Β

) 
1.

20
6.

73
5,

55
 €

 
1.

20
6.

73
5,

55
 €

 
1.

20
6.

73
5,

55
 €

 
1.

20
6.

73
5,

55
 €

 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5361Τεύχος B’ 637/17.02.2025

-Οι νέες θέσεις εξαρτημένης εργασίας που θα δημιουργηθούν από την υλοποίηση της επένδυσης, εκφρασμένες 
σε Ετήσιες Μονάδες Εργασίας (Ε.Μ.Ε.), ως ακολούθως:

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος  
της Γενικής Διεύθυνσης 

ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

(4)

Υπαγωγή επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης «ANAGNOSTOU-FEIDOPOULOU Ι.Κ.Ε.», με δ.τ. «EMERALD 
HOTEL» στο καθεστώς ενίσχυσης «Ενίσχυση Τουριστικών Επενδύσεων» του ν. 4887/2022 (Α’ κύκλος).

Με την υπό στοιχεία 6187/ΔΠΑ/09/8/01702/01/Ν.4887/2022/30-01-2025 απόφαση του Αναπληρωτή Προϊσταμέ-
νου της Γενικής Διεύθυνσης του Υπουργείου Εσωτερικών (τομέας Μακεδονίας και Θράκης), εγκρίθηκε η υπαγωγή του 
επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης με επωνυμία «ANAGNOSTOU-FEIDOPOULOU Ι.Κ.Ε.» με δ.τ. «EMERALD HOTEL» 
στις διατάξεις του ν. 4887/2022 και, ειδικότερα, στο καθεστώς ενίσχυσης «Ενίσχυση Τουριστικών Επενδύσεων» 
των άρθρων 84 έως 90 του ν. 4887/2022 (Α’ κύκλος), που αναφέρεται στην ίδρυση νέας ξενοδοχειακής μονάδας 4* 
(ΚΑΔ κύριου κλάδου δραστηριότητας: 55.10, Ξενοδοχεία και παρόμοια καταλύματα), στη θέση/οδό Σωτήρος, της 
Δημοτικής Ενότητας Θάσου, Τ.Κ. 64010, της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, συνολικού επιλέξιμου 
κόστους ίσου με 1.211.387,61 € και συνολικού ενισχυόμενου κόστους ίσου με 1.163.244,06 €.

Στο επενδυτικό σχέδιο χορηγείται ενίσχυση ως εξής:

3.1.2 Νέες Θέσεις Απασχόλησης στην Επιχείρηση - Φορέα του Επενδυτικού Σχεδίου 
ΕΜΕ ΝΕΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ – Πτυχιούχοι ΑΕΙ/ΤΕΙ 4,38 
ΕΜΕ ΝΕΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ  – Πτυχιούχοι ΙΕΚ/ΔΙΕΚ 4,38 
ΕΜΕ ΝΕΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ  – Λοιποί 5,82 
ΕΜΕ ΝΕΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ  – ΣΥΝΟΛΟ 14,58 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5362 Τεύχος B’ 637/17.02.2025

-Π
οσ

ά 
αν

ά 
εί

δο
ς ε

νί
σχ

υσ
ης

Πο
σά

 Ε
νι

σχ
ύσ

εω
ν 

Υπ
ολ

ογ
ισ

μό
ς Τ

ελ
ικ

ώ
ν 

Πο
σώ

ν 
Εν

ίσ
χυ

ση
ς Ε

πε
νδ

υτ
ικ

ού
 Σ

χε
δί

ου
 

Πο
σά

 τη
ς σ

υν
ολ

ικ
ής

 ε
νί

σχ
υσ

ης
 π

ου
 χο

ρη
γε

ίτα
ι μ

ε τ
ις

 μ
ορ

φ
ές

  
(Ε

ΠΙ
ΧΟ

ΡΗ
ΓΗ

ΣΗ
/Ε

ΠΙ
ΔΟ

ΤΗ
ΣΗ

 Χ
ΡΗ

Μ
ΑΤ

ΟΔ
ΟΤ

ΙΚ
ΗΣ

 Μ
ΙΣ

ΘΩ
ΣΗ

Σ/
Φ

ΟΡ
ΟΛ

ΟΓ
ΙΚ

Η 
ΑΠ

ΑΛ
ΛΑ

ΓΗ
/Ε

ΠΙ
ΔΟ

ΤΗ
ΣΗ

 Κ
ΟΣ

ΤΟ
ΥΣ

 Δ
ΗΜ

ΙΟ
ΥΡ

ΓΟ
ΥΜ

ΕΝ
ΗΣ

 Α
ΠΑ

ΣΧ
ΟΛ

ΗΣ
ΗΣ

) 
Αρ

χι
κά

 
Πο

σά
 εν

ισ
χύ

σε
ω

ν 
Επ

εν
δυ

τικ
ού

 Σ
χε

δί
ου

 
με

τά
 τη

ν 
εφ

αρ
μο

γή
 

το
υ 

άρ
θρ

ου
 1

0 
(5

0 
εκ

 
€)

 

Πο
σά

 εν
ισ

χύ
σε

ω
ν 

Επ
εν

δυ
τικ

ού
 σ

χε
δί

ου
 

με
τά

 τη
ν 

εφ
αρ

μο
γή

 
το

υ 
άρ

θρ
ου

 3
0 

πα
ρ.

 6
 Πο

σά
 εν

ισ
χύ

σε
ω

ν 
Επ

εν
δυ

τικ
ού

 Σ
χε

δί
ου

 
με

τά
 τη

ν 
εφ

αρ
μο

γή
 το

υ 
πε

ρι
ορ

ισ
μο

ύ 
τω

ν 
3 

εκ
 €

 ή
 

5 
εκ

 €
 α

νά
λο

γα
 μ

ε τ
ο 

μέ
γε

θο
ς τ

ης
 επ

ιχ
εί

ρη
ση

ς 

Τε
λι

κά
 Π

οσ
ά 

Εν
ισ

χύ
σε

ω
ν 

Επ
εν

δυ
τικ

ού
 Σ

χε
δί

ου
 μ

ετ
ά 

τη
ν 

εφ
αρ

μο
γή

 το
υ 

πε
ρι

ορ
ισ

μο
ύ 

τω
ν 

30
 εκ

 €
 α

νά
 φ

ορ
έα

 ή
 4

5 
εκ

 €
 γ

ια
 

το
 σ

ύν
ολ

ο 
τω

ν 
συ

νδ
εδ

εμ
έν

ω
ν 

/σ
υν

ερ
γα

ζό
με

νω
ν 

επ
ιχ

ει
ρή

σε
ω

ν  

ΟΜ
ΑΔ

Α 
Α.

 Ε
πι

χο
ρή

γη
ση

 
63

7.
77

5,
08

 €
 

63
7.

77
5,

08
 €

 
63

7.
77

5,
08

 €
 

63
7.

77
5,

08
 €

 
ΟΜ

ΑΔ
Α 

Α.
 Ε

πι
δό

τη
ση

 Χ
ρη

μα
το

δο
τικ

ής
 Μ

ίσ
θω

ση
ς 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

ΟΜ
ΑΔ

Α 
Α.

 Φ
ορ

ολ
ογ

ικ
ή 

απ
αλ

λα
γή

  
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 

ΟΜ
ΑΔ

Α 
Α.

 Ε
πι

δό
τη

ση
 Κ

όσ
το

υς
 Δ

ημ
ιο

υρ
γο

ύμ
εν

ης
 Α

πα
σχ

όλ
ησ

ης
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

ΣΥ
ΝΟ

ΛΟ
 Α

 
63

7.
77

5,
08

 €
 

63
7.

77
5,

08
 €

 
63

7.
77

5,
08

 €
 

63
7.

77
5,

08
 €

 
ΟΜ

ΑΔ
Α 

Β.
 Ε

πι
χο

ρή
γη

ση
 

12
.1

80
,0

0 
€ 

12
.1

80
,0

0 
€ 

12
.1

80
,0

0 
€ 

12
.1

80
,0

0 
€ 

ΟΜ
ΑΔ

Α 
Β.

 Ε
πι

δό
τη

ση
 Χ

ρη
μα

το
δο

τικ
ής

 Μ
ίσ

θω
ση

ς 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
ΟΜ

ΑΔ
Α 

Β.
 Φ

ορ
ολ

ογ
ικ

ή 
απ

αλ
λα

γή
  

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

ΣΥ
ΝΟ

ΛΟ
 Β

 
12

.1
80

,0
0 

€ 
12

.1
80

,0
0 

€ 
12

.1
80

,0
0 

€ 
12

.1
80

,0
0 

€ 
Συ

νο
λι

κή
 Ε

νί
σχ

υσ
η 

το
υ 

Επ
εν

δυ
τικ

ού
 Σ

χε
δί

ου
 (Ε

πι
χο

ρή
γη

ση
) 

64
9.

95
5,

08
 €

 
64

9.
95

5,
08

 €
 

64
9.

95
5,

08
 €

 
64

9.
95

5,
08

 €
 

Συ
νο

λι
κή

 Ε
νί

σχ
υσ

η 
το

υ 
Επ

εν
δυ

τικ
ού

 Σ
χε

δί
ου

 (Χ
ρη

μα
το

δο
τικ

ή 
Μ

ίσ
θω

ση
) 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

Συ
νο

λι
κή

 Ε
νί

σχ
υσ

η 
το

υ 
Επ

εν
δυ

τικ
ού

 Σ
χε

δί
ου

 (Φ
ορ

ολ
ογ

ικ
ή 

Απ
αλ

λα
γή

) 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 

Συ
νο

λι
κή

 Ε
νί

σχ
υσ

η 
το

υ 
Επ

εν
δυ

τικ
ού

 Σ
χε

δί
ου

 (Δ
ημ

ιο
υρ

γο
ύμ

εν
η 

Απ
ασ

χό
λη

ση
) 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

Συ
νο

λι
κή

 Ε
νί

σχ
υσ

η 
το

υ 
Επ

εν
δυ

τικ
ού

 Σ
χε

δί
ου

 (Α
, Β

) 
64

9.
95

5,
08

 €
 

64
9.

95
5,

08
 €

 
64

9.
95

5,
08

 €
 

64
9.

95
5,

08
 €

 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5363Τεύχος B’ 637/17.02.2025

-Οι νέες θέσεις εξαρτημένης εργασίας που θα δημιουργηθούν από την υλοποίηση της επένδυσης, εκφρασμένες 
σε Ετήσιες Μονάδες Εργασίας (Ε.Μ.Ε.), ως ακολούθως:

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος  
της Γενικής Διεύθυνσης 

ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ

3.1.2 Νέες Θέσεις Απασχόλησης στην Επιχείρηση - Φορέα του Επενδυτικού Σχεδίου 
ΕΜΕ ΝΕΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ – Πτυχιούχοι ΑΕΙ/ΤΕΙ 2,80 
ΕΜΕ ΝΕΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ  – Πτυχιούχοι ΙΕΚ/ΔΙΕΚ 2,80 
ΕΜΕ ΝΕΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ  – Λοιποί 3,68 
ΕΜΕ ΝΕΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ  – ΣΥΝΟΛΟ 9,28 







ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5366 Τεύχος B’ 637/17.02.2025

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

*02006371702250012*


